PAGE

        Контрольно-счетная палата
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Веневский район
301320, г. Венев, Веневского района, Тульской области, ул. Л. Толстого, д. 4

ПРИКАЗ

№ 6 /вн

31. 08. 2013 г.

«Об утверждении внутренних стандартов внешнего муниципального контроля»

На основании Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Веневский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 23 декабря 2011 года N 27/203, решением  Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 07.06.2013 года № 44/349 «О создании Контрольно-счетной палаты муниципального образования Веневский район» в целях обеспечения деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Веневский район

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нижеследующие стандарты Контрольно-счетной палаты муниципального образования Веневский район:
1.1. Экспертиза проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

1.2. Организация и проведение внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Веневский район.

1.3. Общие правила проведения контрольного мероприятия.
1.4. Методика проведения финансовой экспертизы проекта решения о бюджете

муниципального образования Веневский район на предстоящий финансовый год.

1.5. Экспертное заключение об исполнении бюджета.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

	Председатель

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Веневский район
	С.А. Решетняк